
 
 

Aruküla Vabakooli Seltsi üldkoosoleku protokoll 
 
 
 

Algus kell 19.00        14. 10. 2009 
 
 
Kohal 21 inimest (osalejate nimekiri lisana). 
 
Koosoleku juhatajaks: ettepanek Martin Tiidelepp 
Poolt 20 (ise ei hääleta) 
Vastu 0 
Erapooletuid 0 
Protokollijaks valiti Maret Meigo 
Päevakorra tutvustus. 
Kas on täiendusettepanekuid? – Andres Roosmaa teeb ettepaneku vahetada ära kaks viimast 
päevakorrapunkti – ettepanek kiidetakse heaks. 
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1. Aruküla Vaba Waldorfkooli põhikirja muudatuste kinnitamine 
2. Aruküla Vabakooli Seltsi soodustuste süsteemi kinnitamine 
3. Ülevaade arengukava täitmisest 
4. Uute juhatuse liikmete valimine 
5. Kohapeal algatatud küsimused 
6. KOV volikogu valimiste kandidaatide tutvustus 
 
1. Aruküla Vaba Waldorfkooli põhikirja muudatuste k innitamine 
 
Maret Meigo teeb kokkuvõtte põhikirja muudatustest. Muudatused olid vajalikud põhikirja 
kaasajastamiseks ja uute seadustega kooskõlla viimiseks. Sisulisi muudatusi ei tehtud. Juhtimine 
tõsteti kokku ühte peatükki, täpsustati lapse kooli vastuvõtmise korda. 
 
Kristjan Tiik: Kuna waldorfkoolis on oluline osapool lapsevanemad, siis peaks olema nende roll ka 
põhikirjas kajastatud. 
 
Mai Peetsalu: Kuidas suhestuvad omavahel seltsi põhikiri ja kooli põhikiri? 
 
Illinor Siebold: Selleks, et olla rahataotlustel edukad, peaks leidma koolile ettevõtjana staatuse. 
Küsimus on kuidas? 
 
Hääletati põhikirja kinnitamiseks. 
Poolt – 18 
Erapooletu – 1 
Vastu – 0 
2 osalejat ei hääletanud. 
 
Otsus: Kinnitada Aruküla Vaba Waldorfkooli põhikiri. 
 
 



2. Aruküla Vabakooli Seltsi soodustuste süsteemi kinnitamine 
 
Martin Tiidelepp: Kevadel tegi üldkogu juhatusele ülesandeks töötada välja soodustuste süsteem. 
Uusi lepinguid sõlmides saite sellega ka tutvuda. Kas on soodustuste kohta on küsimusi? 
 
Mai Peetsalu: Kevadel saime soodustustest ülevaate, aga kui tuli esimene arve, siis selgus, et kõik 
lubatud soodustused ei rakendunud – üksikvanema soodustus? 
Andres Roosmaa: Kas ma olen õigesti aru saanud, et uus maks ei tõsta oluliselt vanemate 
maksukoormust? 
 
Ilme Ingel: Kõik on suhteline – minul tõusis õppemaks ühe lapse kohta 60%. Tulimaksu ei maksta 
õppemaksult lõputult tagasi, seal on piirsumma ja nii võib juhtuda, et kõik pered oodatud tagastust 
ei saa.. 
 
Martin Tiidelepp: Juhatuse mõte oli, et liites õppemaksu ja seltsimaksu, siis on vanemal võimalus 
kogu summalt saada tagasi tulumaks. Lisandunud soodustused peaks keskmisele perele tegema 
maksmise lihtsamaks ja summa väiksemaks. 
 
Üksikvanema soodustusega on nii, et tekkis segadus konkreetse mõistega – kes on üksikvanem ja 
kellel see soodustus laieneb. Juhatus arutas asja ja jõudsime järeldusele, et automaatselt 
üksikvanema soodustust rakendada ei saa. Selle kohta saab alati teha juhatusele avalduse ja seejärel 
saab ka soodustust. Lisaks on alati võimalus teha taotlus õppemaksu vähendamiseks kui perel on 
keeruline majandusseis. Tahame iga üksiku olukorra läbi vaadata, et ei oleks ülekohut. 
Iga pere saab käituda oma südametunnistuse järgi. 
 
Martin Tiidelepp loeb soodustuste süsteemi veelkord ette, täiendades seda, et üksikvanema 
soodustuse saamiseks tuleb teha avaldus. 
 
Hääletamine 
Poolt –  21 
Vastu – 0 
Erapooletud – 0 
 
Otsus: Kinnitada Aruküla Vabakooli Seltsi soodustuste süsteem vastavalt lisale. 
 
 
3. Ülevaade arengukava täitmisest 
 
Martin Tiidelepp: On huvitav tähelepanek, et see mis on arutatud ja kirja pandud, need asjad saavad 
teoks. Tekkis küsimus, et millised on meie tegevused oma kooli tutvustamisel uutele 
lapsevanematele? Kuidas saaks näidata meie kooli tulemusi? Siit tuleb ka üleskutse vanematele, et 
millises punktis te tunnete, et saaksite õla alla panna, siis olete lahkelt oodatud. 
 
Ülevaade arengukavast punktide kaupa . 

� Lasteaia teise rühma avamine 2009.aastal – praegu on projekteerimine lõppjärgus, 
avamine nihkub kindlasti 2010.aastasse. 

� Eraldi klassiõppe väljakujundamine – oleme alustanud, 1.ja 2.klass on eraldi, 3.-4.klassil 
on kaks õpetajat ja osaliselt lahus. 

� 10.klassi alustamine 2010.aastal – töögrupp tegutseb ja on paar õpetajat, kes end 
koolitavad, aga täna ei julge ütelda, et sügisel kindlalt alustame. See on koht, kuhu on 
palju abi vaja. 

 



Illinor Siebold: Milline on valla toetus ülaastmele? 
 
Martin Tiidelepp: Juunikuisel kohtumisel olid nad üllatavalt positiivsed. Uuelt volikogult 
oleks vaja saada kirjalik seisukoht. 
Illinor Siebold: Küsimus on selles, kas on võimalik esitada rahataotlusi läbi valla ja nende 
toetusega. 
 
Martin Tiidelepp: Ülaaste on see koht, kuhu on kõige rohkem vanemate toetust vaja. Meil 
on töögrupp ja kohtume kord kuus. Täpsema teate järgmise kogunemise kohta saadame 
suurele ringile. 
Meil on vaja luua ühtne nägemus ja siis sellega edasi minna. Siinkohal kutsun üles 
moodustama projektide kirjutamise töörühma. Selles valdkonnas oleme veidi abitud ja 
vajame kogemustega inimeste tuge. Kui on olemas töörühm, siis saab kõik vajadused 
koondada ja otsida täiendavaid rahastamisvõimalusi. Kui üldkogu moodustaks töörühma, 
siis oleks sellel ehk suurem jõud.  
Otsustati: Kutsuda kokku projektide töörühma, mille liikmeskond täpsustub. Eestvedaja on 
Martin Tiidelepp, osalemissoovist andsid teada Illinor Siebold, Kristjan Tiik, Andres 
Roosma. Ilme Ingel aitab kui vähegi jõudu on. Oma osalemissoovist on teada andnud ka 
Indrek Maripuu. 
 
Katriin Tiik: Palun saata kõigile info meilile. 
 
 

4. Uute juhatuse liikmete valimine 
 
Juhatus on praegu 5 liikmeline ja koguneb kord kuus. Enam ei tegeleta ainult väikeste igapäevaste 
küsimustega vaid on aega ja jõudu kaugemale vaadata. Iga uus inimene toon uut energiat ja hoiab 
juhatuse tegusana. Kas on kedagi, kes soovib juhatusega liituda? 
Soovi avaldavad Katriin Tiik ja Andres Roosma. 
Hääletatakse – kõik on poolt, et kinnitada juhatusse kaks uut liiget. 
 
 
5. Kohapeal algatatud küsimused 
 
Martin Tiidelepp: milliseid küsimusi on veel vaja arutada? 

� Olev Rähni: 7.-8. klassis tekkis küsimus, et vanem soovid maksta rohkem õppemaksu, et 
sellest katta töövahendite ja ekskursioonide tasud. Küsimus on, et kas selliselt 
enammaksud õppemaksust võiks tekkida klassiraha, mida siis õpetaja saab vajadusel 
kasutada. Raamatupidaja oli nõus avama klassidele eraldi kontod. 

Otsustati: Klassikoosolekutel veel asja arutada ja täpsustada tehnilisi üksikasju raamatupidajaga. 
 

� Mai Peetsalu: Igal üldkogul võiks teha ülevaate seltsi liikmete arvust – kes on lahkunud, 
kes juurde tulnud. 

 
� Maia-Reta Trampärk: Kolleegium teeb ettepaneku, et seltsi liikmetest oleks kindel 

ülevaade, siis need kes soovivad seltsi kuuluda kirjutavad uuesti avalduse. 
 
Martin Tiidelepp: Kevadel kui üldkogul seltsi liikmelisuse vabatahtlikuks laskmist arutasime, siis 
jäi otsus, et kedagi vägisi välja ei arva. See aasta pidi jääme ülemineku aastaks, et selts saaks ise 
korrigeeruda ja kevadel vaatame palju on lahkujaid, palju uusi liitujaid. 
Kristjan Tiik: Kas seltsi liikmete nimekiri võiks olla kodulehel? 



Ilme Ingel: Seda peaks enne inimestelt küsima, õigem on vanematele meilitsi nimekiri saata ja 
meeldetuletus teha. 
 

� Kristjan Tiik: Suur segadus on arvetega – neid tuleb sageli ja võlga ei ole märgitud ehk 
kui mõni arve on kogemata vahelt maksmata jäänud, siis vanem ei teagi, et tal on 
võlgnevus. Samuti võiks raamatupidaja olla nime järgi eristatav – e-kirju on palju ja 
Tiiusid ka. 

 
� Kristjan Tiik: Kodulehel võiks olla rohkem infot üleval – näiteks töögruppide 

kooskäimistest jne. Ürituste kutsed võiks jõuda kodudesse rohkem kui paar päeva varem, 
et vanemad saaks oma tegevust planeerida. 

 
 

� Kristjan Tiik: Emadel tegutseb nukuring, aga midagi võiks olla ka isadele. Isade esimene 
kogunemine on 28.oktoobril kell 17.30 ja plaanis on veidi nikerdada ja meisterdada. 

 
� Ülo Orav: Olen pikalt liikluskoolitusega tegelenud. Arvan, et sellel alal võiks ka 

vanematele midagi pakkuda – arutada liikluseeskirjade muudatusi, ohtlikke olukordi 
liikluses, teha libedasõitu. 

 
 
6. KOV volikogu valimiste kandidaatide tutvustus 
 
Meie seltsiga seotus inimestest kolm kandideerivad KOV volikogu valimistel Raasiku vallas – 
Peeter Aatonen, Heret Ameljušenko ja Olev Rähni. Heret on haige ja täna osaleda ei saa, Peeter ja 
Olev saavad sõna enesetutvustuseks. 
 
 
 
 
 
Martin Tiidelepp     Maret Meigo 
Koosoleku juhataja     Protokollija 
 



 
LISA 

 
 

Aruküla Vabakooli Seltsi soodustuste süsteem 
 
 
Lapsevanematel on  õppemaksust  järgmised soodustused:   
           kuus 730      aastas 
AVW kooli Õpetajatele ja töötajatele   20% 146 1752 
AVW lasteaia Õpetajatele ja töötajatele   20% 146 1752 
Teise ja kõigi järgnevate laste soodustus 190.- 190 2280 
Üksikvanema soodustus*  10% 73 876 
Juhatuse liikme soodustus  10% 73 876 
 
       

*Üksikvanema soodustus laieneb neile vanematele, kes teevad juhatusele sellekohase avalduse. 


